
  
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

№ 199 від 05 грудня 2023 року 

                                                                       

Про виконання плану роботи 

виконавчого комітету  
Великокучурівської  
сільської ради за 2023 рік 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
заслухавши інформацію секретаря  виконавчого комітету сільської ради Марії 
ЦУРКАН про виконання плану роботи виконавчого комітету 

Великокучурівської сільської ради за 2023 рік, з метою ефективного 
впровадження заходів щодо покращення життєдіяльності Великокучурівської 
сільської ради, організації планової роботи виконавчого комітету сільської 
ради, 

 

ВИКОНКОМ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ВИРІШИВ: 
 

1.Інформацію про виконання плану роботи виконавчого комітету 
Великокучурівської сільської ради за 2023 рік взяти до відома (додається).   
 

2. Вважати виконаним рішення виконавчого комітету Великокучурівської 
сільської ради від 06 грудня 2022 року №195 «Про затвердження плану роботи 
виконавчого комітету сільської ради на 2023 рік» та зняти його з контролю. 
 

3. Виконавчому комітету Великокучурівської сільської ради провадити роботу 
по виконанню власних та делегованих повноважень, відповідно до Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні». 
 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника сільського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ГАЛАНА.  

 

   

     Сільський голова Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 



Додаток 

до рішення виконавчого 

комітету сільської ради  
№ 199 від 05 грудня 2023 року 

 

ІНФОРМАЦІЯ 

 про виконання плану роботи виконавчого комітету  
Великокучурівської сільської ради за 2023 рік 

 

Виконавчий комітет Великокучурівської сільської ради в 2022 році 
продовжував роботу по виконанню власних та делегованих повноважень 
відповідно до Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про 
місцеве самоврядування в Україні» (зі змінами). 

Основною формою роботи виконавчого комітету сільської ради є його 

засідання.  
У планах роботи виконавчого комітету Великокучурівської сільської ради 

на 2023 рік, було заплановано 12 засідань, фактично проведено 14 засідань. Всі 
питання заплановані до розгляду винесені на засідання виконавчого комітету. 
Питання відповідно розглянуті, по них прийняті відповідні рішення  і доведені 
до відома виконавців і зацікавлених осіб. 

За результатами розгляду прийнято за плановими питаннями 198 рішень 

(станом на 01.12.2023). 

Робота виконавчого комітету, згідно наданих йому повноважень Законом 
України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні» протягом 2023 року охоплює наступні напрями діяльності: (станом 
на 01.12). 

Повноваження виконавчих органів Стаття Кількість 

у сфері соціально-економічного і культурного 
розвитку, планування та обліку 

27 2 

в галузі бюджету, фінансів і цін 28 0 

управління комунальною власністю 29 2 

в галузі житлово-комунального господарства, 
побутового, торговельного обслуговування, 
громадського харчування, транспорту і зв'язку 

30 16 

у сфері будівництва  31 19 

у сфері освіти, охорони здоров'я, культури, 
фізкультури і спорту 

32 37 

у сфері регулювання земельних відносин та охорони 
навколишнього природного середовища 

33 1 

у сфері соціального захисту населення  34 64 

в галузі оборонної роботи 36 2 

забезпечення законності, правопорядку, охорони прав, 
свобод і законних інтересів громадян 

38 1 



інші повноваження  40 5 

 

На засіданнях виконавчого комітету Великокучурівської сільської ради 
заслухані питання:  

1. Про роботу із сім’ями, які перебувають в складних життєвих 
обставинах за 2022 рік (рішення виконавчого комітету №1 від 05.01.2023 
року); 

2. Звіт про здійснення у межах наданих законом повноважень органів 
виконавчої влади на відповідній території, додержання Конституції та законів 
України, виконання актів Президента України та відповідних органів 
виконавчої влади (рішення виконавчого комітету №22 від 03.02.2023 року); 

3. Про проведення весняного двомісячника санітарної очистки, 
благоустрою та озеленення на території Великокучурівської сільської ради 
(рішення виконавчого комітету №53 від 09.03.2023 року); 

4. Про дотримання Правил торгівлі в закладах розміщених на території 
Великокучурівської сільської ради (рішення виконавчого комітету №69 від 
10.04.2023 року); 

5. Про стан обслуговування одиноких престарілих громадян на території 
Великокучурівської сільської ради (рішення виконавчого комітету №82 від 
09.05.2023 року); 

6. Про роботу щодо військового обліку у виконавчому комітеті 
Великокучурівської сільської ради (рішення виконавчого комітету №85 від 
09.06.2023 року); 

7. Про схвалення звіту про виконання бюджету Великокучурівської 
сільської територіальної громади за перше півріччя 2023 року (рішення 
виконавчого комітету №99 від 10.07.2023 року); 

8. Про готовність до нового навчального року закладів освіти 
Великокучурівської сільської ради (рішення виконавчого комітету №108 від 
10.08.2023 року); 

9. Про затвердження заходів щодо проведення санітарного осіннього 
двомісячника з благоустрою території населених пунктів Великокучурівської 
сільської ради (рішення виконавчого комітету №138 від 11.09.2023 року); 

10. Про стан роботи адміністративної комісії при виконавчому комітеті 
Великокучурівської сільської ради за 2022 рік (рішення виконавчого комітету  
№ 149 від 10.10.2023 року); 

11. Про стан роботи із зверненнями громадян у виконавчому комітеті 
Великокучурівської сільської ради за 2023 рік (рішення виконавчого комітету  
№ 175 від 09.11.2023 року); 

12. Про виконання плану роботи виконавчого комітету за 2023 рік. Про 
затвердження плану роботи виконавчого комітету   на 2024 рік (рішення буде 
прийняте у грудні 2023 року); 

13. Про перегляд квартирних обліків при виконавчому комітеті 
Великокучурівськьої сільської ради (рішення буде прийняте у грудні 2023 
року); 



14. Про надання матеріальних допомог жителям громади за їх особистим 
зверненням до Великокучурівської сільської ради – прийнято 10 рішень 

виконавчого комітету (станом на 01.12.2023): 

14.1. рішення виконавчого комітету № 5 від 05.01.2023р.,  
14.2. рішення виконавчого комітету №27 від 03.02.2023р.,  
14.3. рішення виконавчого комітету №41 від 09.03.2023р.,  
14.4. рішення виконавчого комітету №57 від 10.04.2023р.,  
14.5. рішення виконавчого комітету №72 від 09.05.2023р.,  
14.6. рішення виконавчого комітету №89 від 09.06.2023р.,  
14.7. рішення виконавчого комітету №105 від 10.07.2023р.,  
14.8. рішення виконавчого комітету №112 від 10.08.2023р.,  
14.9. рішення виконавчого комітету №142 від 11.09.2023р.,  
14.10. рішення виконавчого комітету № 155 від 10.10.2023р.,  
15. Про видалення зелених насаджень на території населених пунктів 

ОТГ – прийнято 7 рішень виконавчого комітету(станом на 01.12.): 
15.1. рішення виконавчого комітету №28 від 03.02.2023р.,  
15.2. рішення виконавчого комітету №42 від 09.03.2023р.,  
15.3. рішення виконавчого комітету №58 від 10.04.2023р.,  
15.4. рішення виконавчого комітету №73 від 09.05.2023р.,  
15.5. рішення виконавчого комітету №90 від 09.06.2023р.,  
15.6. рішення виконавчого комітету №113 від 10.08.2023р.  
15.7. рішення виконавчого комітету № 180 від 09.11.2023р. 
16. Про розгляд заяв осіб, які потребують соціального захисту – прийнято 

5 рішення виконавчого комітету (станом на 01.10): 
16.1. рішення виконавчого комітету №14 від 05.01.2023р. 

«Про виконання рішення виконавчого комітету Великокучурівської сільської 
ради від 21 січня 2022 року № 06 «Про організацію забезпечення захисту прав 
дітей на території Великокучурівської сільської територіальної громади у 2022 
році»», 

16.2. рішення виконавчого комітету №16 від 05.01.2023р. «Про 
організацію оздоровлення та відпочинку дітей Великокучурівської сільської 
територіальної громади у 2023 році», 

16.3. рішення виконавчого комітету №19 від 05.01.2023р. «Про 
забезпечення захисту прав дітей, які перебувають в складних життєвих 
обставинах, на території Великокучурівської сільської територіальної громади 
у 2023 році», 

16.4. рішення виконавчого комітету №75 від 09.05.2023р. «Про внесення 
змін до рішення виконавчого комітету Великокучурівської сільської ради від 
16 квітня 2021 року № 44», 

16.5. рішення виконавчого комітету №98 від 09.06.2023р. «Про захист 
житлових прав дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування». 

17. Про затвердження висновку на призначення опіки/піклування – 

прийнято 5 рішень  виконавчого комітету (станом на 01.10): 



17.1. рішення виконавчого комітету №59 від 10.04.2023р. «Про 
доцільність призначення Костиняка Юрія Дмитровича опікуном над 
недієздатною особою Гаплик Вандою Станіславівною», 

17.2. рішення виконавчого комітету №116 від 10.08.2023р. «Про 
доцільність  призначення Дудку Миколу Григоровича опікуном над 
недієздатною особою Дудкою Григорієм Миколайовичем», 

17.3. рішення виконавчого комітету №119 від 10.08.2023р. «Про стан 
виконання обов’язків опікуна Шпак Тетяною Іванівною, 09.08.1982 р.н., 
відносно дитини, позбавленої батьківського піклування Шпак Аліни 
Сергіївни, 21.12.2010 р.н.», 

17.4. рішення виконавчого комітету №134 від 22.08.2023р. «Про надання 
Токарюку Іллі Миколайовичу, 02 серпня 2023 року народження, статус дитини 
позбавленої батьківського піклування», 

17.5. рішення виконавчого комітету №143 від 11.09.2023р. «Про 
доцільність призначення Петричукович Івана Михайловича опікуном над 
недієздатною особою Мінтенко Василкою Кузьмівною». 

18.  Про надання у користування місць для розміщення рекламного 
засобу – протягом звітного періоду документів по зазначеному питанню не 
надходило. 

19. Про присвоєння і впорядкування  поштової адреси об'єктам 
нерухомого майна на території Великокучурівської сільської ради – прийнято 
13 рішень виконавчого комітету (станом на 01.12.2023): 

19.1. рішення виконавчого комітету № 3 від 05.01.2023р., 
19.2. рішення виконавчого комітету № 6 від 05.01.2023р., 
19.3. рішення виконавчого комітету № 24 від 03.02.2023р., 
19.4. рішення виконавчого комітету № 50 від 09.03.2023р., 
19.5. рішення виконавчого комітету № 55 від 05.01.2023р., 
19.6. рішення виконавчого комітету № 71 від 09.05.2023р., 
19.7. рішення виконавчого комітету № 87 від 09.06.2023р., 
19.8. рішення виконавчого комітету № 101 від 10.07.2023р., 
19.9. рішення виконавчого комітету № 103 від 10.07.2023р., 
19.10. рішення виконавчого комітету № 110 від 10.08.2023р., 
19.11. рішення виконавчого комітету № 140 від 11.09.2023р., 
19.12. рішення виконавчого комітету № 151 від 10.10.2023 р., 
19.13. рішення виконавчого комітету № 177 від 09.11.2023 

Станом на 01 грудня 2023 року здійснювалась підготовка розпоряджень 
сільського голови: 

- 232 з питань основних видів діяльності виконавчих органів ради та їх 
структурних підрозділів 

-145 про надання основних щорічних відпусток та додаткових 
оплачуваних відпусток. 

Протягом 2023 року здійснювався контроль за виконанням наступних 
нормативно-правових документів: Закони України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
доступ до публічної інформації», «Про захист персональних даних», «Про 



звернення громадян», «Про запобігання корупції», укази (розпорядження, 
доручення) Президента України та інші нормативно-правові акти. 

Додатково було проведено організаційну роботу: 
- проведення пленарних засідань постійних комісій сільської ради; 

- підготовка до проведення заходів присвячених святковим подіям; 

- проведення засідань адміністративної комісії – під час яких розглянуто 
20 протоколів про адміністративні правопорушення. 

Сільським головою, заступниками сільського голови, секретарем 
виконкому, начальниками структурних відділів сільської ради відповідно до 
затвердженого графіку проводяться особисті прийоми громадян. 

Сільська рада також забезпечує організацію висвітлення у засобах масової 
інформації відомостей про організацію роботи зі зверненнями громадян та 
вирішення порушених у них питань (крім тієї, розповсюдження якої обмежено 
законодавством України),  зокрема на офіційному сайті сільської ради та 
сторінці сільської ради Fасеbook.  
 

 

Секретар виконавчого комітету 
сільської ради                                                                             

 

Марія ЦУРКАН 

 


